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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 844 del 21/10/2025

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 5 POSTI DI
INFERMIERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI
FUNZIONARI: AMMISSIONE CANDIDATI

DIRETTORE GENERALE - DOTT. FRANCESCO CATTEL
(NOMINATO CON DGR N. 25-655/2024/XII DEL 23/12/2024)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - DOTT.SSA BARBARA BUONO

DIRETTORE SANITARIO - DOTT.SSA DANIELA KOZEL
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia

Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto

Il funzionario incaricato alla pubblicazione.
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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del
25/06/2025.

Premesso che con deliberazione n. 641 del 28/07/2025 ¢ stato bandito pubblico
concorso, per titoli ed esami, per I'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Infermieri —
Area dei Professionisti della Salute e Funzionari, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione n. 32 del 07/08/2025 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n. 70 del 09/09/2025, con scadenza del termine per la presentazione on - /ine delle
domande di partecipazione il 09/10/2025;

Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente n. 36
domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati:

CANDIDATO DATA DI NASCITA
ARCOBELLI AUGUSTO 07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA 27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA 08/09/1979
CALICE ALESSANDRA 08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA 26/02/1994
CARAMAZZA CARLA 21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA 17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA 12/05/2000
CICALA LEONARDO 05/06/1970
CICCHETTI LUIGI 28/05/1978
CUBERI IRIS 18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA 09/06/2001
FRISULLI SARA 10/05/1978
GARABELLI MICHELA 21/01/2001
KHARMOUCH SAHAR 20/03/1987
LA GRECA ENRICA 17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA 04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA 07/12/1999
MAIONE VIRGINIA 04/11/1975
MATTEI LUCREZIA 15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA 14/07/1997
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CANDIDATO DATA DI NASCITA
MOTETTA SARAH 16/07/1984
ORIONI GAIA 11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA 15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA 01/02/1988
ROSSI ARIANNA 11/07/2000
ROSSINI NICOLAS 06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA 31/01/1998
SALAMINA ORONZO 18/08/1977
SCHIERA ANDREA 08/03/1995
SENSI SAMANTA 26/07/1997
SIVIERI DANIELE 17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER 24/11/1969
TICOZZI SIMONA 06/09/1975
VILLA ANDREA 24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA 03/12/2002

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata, i candidati di
seguiti elencati sono ammissibili, in quanto risultano in possesso di tutti i requisiti di
ammissione previsti nel bando di concorso e pertanto vengono ammessi al pubblico
concorso in questione:

CANDIDATO DATA DI NASCITA
ARCOBELLI AUGUSTO 07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA 27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA 08/09/1979
CALICE ALESSANDRA 08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA 26/02/1994
CARAMAZZA CARLA 21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA 17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA 12/05/2000
CICALA LEONARDO 05/06/1970
CICCHETTI LUIGI 28/05/1978
CUBERI IRIS 18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA 09/06/2001
FRISULLI SARA 10/05/1978
GARABELLI MICHELA 21/01/2001
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CANDIDATO DATA DI NASCITA
KHARMOUCH SAHAR 20/03/1987
LA GRECA ENRICA 17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA 04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA 07/12/1999
MATTEI LUCREZIA 15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA 14/07/1997
MOTETTA SARAH 16/07/1984
ORIONI GAIA 11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA 15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA 01/02/1988
ROSSI ARIANNA 11/07/2000
ROSSINI NICOLAS 06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA 31/01/1998
SALAMINA ORONZO 18/08/1977
SCHIERA ANDREA 08/03/1995
SENSI SAMANTA 26/07/1997
SIVIERI DANIELE 17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER 24/11/1969
TICOZZI SIMONA 06/09/1975
VILLA ANDREA 24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA 03/12/2002

Dato altresi atto che il candidato Maione Virginia risulta da ammettersi con riserva, in
attesa dell’esito della regolarizzazione della domanda di partecipazione;

Visti il D.P.R. n. 220/2001 e il vigente CCNL del Comparto Sanita;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA
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S.L.VC.O.

Al
Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola
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1) Di_prendere atto che al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 posti di

Infermiere

- Area dei Professionisti

della Salute e Funzionari,

bandito con

deliberazione n. 641 del 28/07/2025, sono pervenute complessivamente n. 36
domande di partecipazione.

2) Di_ ammettere al suddetto pubblico concorso i seguenti n. 35 candidati, in quanto

risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso:

CANDIDATO
ARCOBELLI AUGUSTO
BAROLLO NOBILI GIULIA
BENITEZ ANA MILENA
CALICE ALESSANDRA
CAPPELLETTI LAURA
CARAMAZZA CARLA

CARUSO GIOVANNI LUCA

CASTELLO MARIA ANTONINA

CICALA LEONARDO
CICCHETTI LUIGI

CUBERI IRIS

DI PIETRO ARIANNA MARIA

FRISULLI SARA
GARABELLI MICHELA
KHARMOUCH SAHAR
LA GRECA ENRICA
LOMBARDI ROBERTA
MAGLIUOLO EMANUELA
MATTEI LUCREZIA
MEMOLLA XHESIKA
MOTETTA SARAH
ORIONI GAIA

PIRETTI FRANCESCA
ROCA- MERCAS ANGELA
ROSSI ARIANNA
ROSSINI NICOLAS
RUGGIERO RAFFAELLA

SALAMINA ORONZO

DATA DI NASCITA
07/10/1986
27/08/1999
08/09/1979
08/04/1978
26/02/1994
21/01/2002
17/04/1989
12/05/2000
05/06/1970
28/05/1978
18/01/2000
09/06/2001
10/05/1978
21/01/2001
20/03/1987
17/02/1999
04/02/1963
07/12/1999
15/08/2000
14/07/1997
16/07/1984
11/11/2002
15/09/1994
01/02/1988
11/07/2000
06/12/1996
31/01/1998

18/08/1977
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CANDIDATO DATA DI NASCITA
SCHIERA ANDREA 08/03/1995
SENSI SAMANTA 26/07/1997
SIVIERI DANIELE 17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER 24/11/1969
TICOZZI SIMONA 06/09/1975
VILLA ANDREA 24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA 03/12/2002

3) Di_ammettere con riserva al suddetto pubblico concorso il candidato Maione
Virginia, in attesa dell’esito della regolarizzazione della domanda di partecipazione;

4) Di_dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo
necessario procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in
questione.
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