



A.S.L. V.C.O.

*Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola*

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 844 del 21/10/2025

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 5 POSTI DI INFERMIERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI: AMMISSIONE CANDIDATI

DIRETTORE GENERALE - DOTT. FRANCESCO CATTEL
(NOMINATO CON DGR N. 25-655/2024/XII DEL 23/12/2024)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - DOTT.SSA BARBARA BUONO

DIRETTORE SANITARIO - DOTT.SSA DANIELA KOZEL



A.S.L. V.C.O.

*Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola*

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia

Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto

Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto

Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



A.S.L. VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

Premesso che con deliberazione n. 641 del 28/07/2025 è stato bandito pubblico concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Infermieri – Area dei Professionisti della Salute e Funzionari, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione n. 32 del 07/08/2025 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 70 del 09/09/2025, con scadenza del termine per la presentazione *on - line* delle domande di partecipazione il 09/10/2025;

Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente n. 36 domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati:

CANDIDATO	DATA DI NASCITA
ARCOBELLİ AUGUSTO	07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA	27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA	08/09/1979
CALICE ALESSANDRA	08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA	26/02/1994
CARAMAZZA CARLA	21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA	17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA	12/05/2000
CICALA LEONARDO	05/06/1970
CICCHETTI LUIGI	28/05/1978
CUBERI IRIS	18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA	09/06/2001
FRISULLI SARA	10/05/1978
GARABELLI MICHELA	21/01/2001
KHARMOUCH SAHAR	20/03/1987
LA GRECA ENRICA	17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA	04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA	07/12/1999
MAIONE VIRGINIA	04/11/1975
MATTEI LUCREZIA	15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA	14/07/1997



A.S.L. V.C.O.

*Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola*

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

CANDIDATO

MOTETTA SARAH	16/07/1984
ORIONI GAIA	11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA	15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA	01/02/1988
ROSSI ARIANNA	11/07/2000
ROSSINI NICOLAS	06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA	31/01/1998
SALAMINA ORONZO	18/08/1977
SCHIERA ANDREA	08/03/1995
SENSI SAMANTA	26/07/1997
SIVIERI DANIELE	17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER	24/11/1969
TICOZZI SIMONA	06/09/1975
VILLA ANDREA	24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA	03/12/2002

DATA DI NASCITA

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata, i candidati di seguiti elencati sono ammissibili, in quanto risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso e pertanto vengono ammessi al pubblico concorso in questione:

CANDIDATO

ARCOBELLİ AUGUSTO	07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA	27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA	08/09/1979
CALICE ALESSANDRA	08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA	26/02/1994
CARAMAZZA CARLA	21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA	17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA	12/05/2000
CICALA LEONARDO	05/06/1970
CICCHETTI LUIGI	28/05/1978
CUBERI IRIS	18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA	09/06/2001
FRISULLI SARA	10/05/1978
GARABELLI MICHELA	21/01/2001

DATA DI NASCITA



A.S.L. VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvc.co.it - www.aslvc.co.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

CANDIDATO

KHARMOUCH SAHAR	20/03/1987
LA GRECA ENRICA	17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA	04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA	07/12/1999
MATTEI LUCREZIA	15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA	14/07/1997
MOTETTA SARAH	16/07/1984
ORIONI GAIA	11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA	15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA	01/02/1988
ROSSI ARIANNA	11/07/2000
ROSSINI NICOLAS	06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA	31/01/1998
SALAMINA ORONZO	18/08/1977
SCHIERA ANDREA	08/03/1995
SENSI SAMANTA	26/07/1997
SIVIERI DANIELE	17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER	24/11/1969
TICOZZI SIMONA	06/09/1975
VILLA ANDREA	24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA	03/12/2002

DATA DI NASCITA

Dato altresì atto che il candidato Maione Virginia risulta da ammettersi con riserva, in attesa dell'esito della regolarizzazione della domanda di partecipazione;

Visti il D.P.R. n. 220/2001 e il vigente CCNL del Comparto Sanità;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA



A.S.L. VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

- 1) **Di prendere atto che** al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 posti di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e Funzionari, bandito con deliberazione n. 641 del 28/07/2025, sono pervenute complessivamente n. 36 domande di partecipazione.
- 2) **Di ammettere** al suddetto pubblico concorso i seguenti n. 35 candidati, in quanto risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso:

CANDIDATO	DATA DI NASCITA
ARCOBELLİ AUGUSTO	07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA	27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA	08/09/1979
CALICE ALESSANDRA	08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA	26/02/1994
CARAMAZZA CARLA	21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA	17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA	12/05/2000
CICALA LEONARDO	05/06/1970
CICCHETTI LUIGI	28/05/1978
CUBERI IRIS	18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA	09/06/2001
FRISULLI SARA	10/05/1978
GARABELLI MICHELA	21/01/2001
KHARMOUCH SAHAR	20/03/1987
LA GRECA ENRICA	17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA	04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA	07/12/1999
MATTEI LUCREZIA	15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA	14/07/1997
MOTETTA SARAH	16/07/1984
ORIONI GAIA	11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA	15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA	01/02/1988
ROSSI ARIANNA	11/07/2000
ROSSINI NICOLAS	06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA	31/01/1998
SALAMINA ORONZO	18/08/1977



A.S.L. V.C.O.

*Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola*

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

CANDIDATO

SCHIERA ANDREA

DATA DI NASCITA

08/03/1995

SENSI SAMANTA

26/07/1997

SIVIERI DANIELE

17/09/2000

TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER

24/11/1969

TICOZZI SIMONA

06/09/1975

VILLA ANDREA

24/05/1969

ZUCCHETTI MARTINA

03/12/2002

- 3) **Di ammettere con riserva** al suddetto pubblico concorso il candidato Maione Virginia, in attesa dell'esito della regolarizzazione della domanda di partecipazione;
- 4) **Di dichiarare** la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo necessario procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in questione.